14  |  ORBIT MERRET ™  2013.2  cz
OML 343
Modelové řada OML 343 jsou levné 3,5místné panelové programovatelné
přístroje navržené pro jednoduché aplikace. V  nabídce jsou verze UNI, DC
a AC.
Typ OML 343UNI je multifunkční přístroj s  možností konfigurace pro
8 různých variant vstupů snadno konfigurovatelných v menu přístroje.
Pro měření větších rozsahů DC a  AC napětí a  proudů jsou určené verze

 Komparátor
ORBIT MERRET ™  2013.2  cz  |  15
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
MĚŘICÍ ROZSAHY
TECHNICKÁ DATA
ZOBRAZENÍ
Displej:  ±1999, červené nebo zelené 7segmentové LED, výška 14 mm
Desetinná tečka:  nastavitelná - v menu
Jas:  nastavitelný nebo automaticky regulovatelný
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Přesnost:  ±0,15 % z rozsahu + 1 digit
±0,3 % z rozsahu + 1 digit AC, T/C
Přesnost měření st. konce:  ±1,5°C
Rychlost:  0,5…20 měření/s
Přetížitelnost:  10x (t < 30 ms) - ne pro > 200 V a 5 A; 2x
Rozlišení:  0,1°C (RTD), 1°C (T/C)
Watch-dog:  reset po 500 ms
Funkce:  HOLD, LOCK, Digitální filtry, Tára
OM Link:  Firemní komunikační rozhraní pro ovládání, nastavení a update
přístroje
Kalibrace:  při 25°C a 40 % r.v.
KOMPARÁTOR
Typ:  digitální, nastavitelný v menu, sepnutí kontaktu < 50 ms
Limita:  ±1999
Hystereze:  0…1999
Zpoždění:  0…99,9 s
Výstup:  1x relé se spínacím kontaktem (250 VAC/30 VDC, 3 A)
NAPÁJENÍ
 10…30 VDC/24 VAC, ±10 %, 3 VA, PF ≥ 0,4, I
STP
< 45 A/1,1 ms, izolované
MECHANICKÉ VLASTNOSTI
Materiál:  Polykarbonát, nehořlavý UL 94 V-0
Rozměry:  96 x 48 x 30 mm
Otvor do panelu:  92 x 44 mm
PROVOZNÍ PODMÍNKY
Připojení:  svorkovnice, průřez vodiče < 1,5 mm2
Doba ustálení:  do 15 minut po zapnutí
Pracovní teplota:  -20°…60°C
Skladovací teplota:  -20°…85°C
Krytí:  IP65 (pouze čelní panel a s těsněním), zadní strana je otevřená
El. bezpečnost:  ČSN EN 61010-1, A2
Izolační pevnost:  2,5 kVAC po 1 min. mezi napájením a vstupem
4 kVAC po 1 min. mezi vstupem a reléovým výstupem
Izolační odolnost:  pro stupeň znečištění II, kategorie měření III.
napájení přístroje > 300 V (ZI)
vstup, výstup > 300 V (DI)
EMC:  ČSN EN 61326-1
OML 343 - -
Typ U N I   
D C   
A C   
Komparátor ne 0
 1x relé (spínací) 1
Barva displeje červená 1
 zelená 2
Těsnění ne 0
 ano 1
Specifi kace standardně se neuvádí 00
VS
TU
P  3
+
G
N
D
VS
TU
P  3
VS
TU
P  1